
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2017  № 34 

с. Берёзовка    
 

Об отмене постановления администрации  

Березовского сельсовета от 04.04.2016 № 12 

«Об утверждении квалификационных 

требований для замещения должностей 

муниципальной службы в администрации 

Берёзовского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края»  

 В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской 

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 

134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», законом Алтайского 

края от 21.12.2016 № 95-ЗС «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Алтайского края», во исполнение протеста 

прокуратуры Солонешенского района от 07.06.2017 № 02-39-2017, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление администрации Березовского сельсовета от 

04.04.2016 № 12 «Об утверждении квалификационных требований для 

замещения должностей муниципальной службы в администрации 

Берёзовского сельсовета Солонешенского района Алтайского края» 

отменить. 

          2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Администрации района. 

          3.Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на 

зам. главы администрации Н.В.Зуброву. 

           

 

Глава администрации  

Берёзовского сельсовета                                                                Н.И.Кузьменко                                                                                            

 

 
 


